26°BRAS INTERCLUBES MARATONAS AQUATICAS-2021

CBDA 53aPROVA-10KM- BRASILEIRO-SAO PAULO-2021 =
FEDERACAO
Local:  Billings Country Club/Sao Bernardo/SP ot
Data:  02/10/2021 MARATONA - 10000 metros
RELACAO DE ATLETAS INSCRITOS
Numero Nome do atleta Patrocinio Reg Clube
1 ADRIADNA VIVAS MAIA BOLSA ATLETA/DF 29657 AQUANAII
2 ALLAN LOPES MAMEDIO DO CARMO 05203 YACHT CLUBE/CBC/BA
3 AMANDA DE OLIVEIRA 37067 CLUBE ESPERIA
4 AMANDA MORENA JOAZEIRO MELLO BOLSA ATLETA FEDERAL 12835 YACHT CLUBE/CBC/BA
5 ANA BEATRIZ M ROSA 33220 CIRCULO MILITAR
6 ANA CLARA GUERRA SILVA 31457 ACQUA CENTER/BA
7 ANA CLARA TYC 33674 CORINTHIANS
8 ANA HELENA TAPIAS 34399 CIRCULO MILITAR
9 ARTHUR DOS KELLNER 35529 CLUBE ESPERIA
10 ARTHUR PAZOS BRITTO 27917 YACHT CLUBE/CBC/BA
11 ATILA DE FREITAS BRANDAO 35525 ATLEF/NINA
12 BERNARDO LOEBENS LAUSCHNER 29046 GNU
13 BETINA LORSCHEITTER EXERCITO BRASILEIRO 06183 CORINTHIANS
14 BRUCE HANSON ALMEIDA 11902 PAINEIRAS
15 BRUNA SCHULTZ FERNANDES 31303 PAINEIRAS
16 CAIO FELIPE MACHADO AMORIM MGF TREINAMENTOS 32889 FLUMINENSE FC/RJ]
17 CAROL DE HERTEL 11842 ATLEF/NINA
18 CAUA MUNIZ SOARES SO ALEGRIA FESTAS 36948 AVENTUREIROS DO MAR
19 CELSO LUIS SANTOS 35658 CLUBE ESPERIA
20 CLAUDINE CONCEICAO TEKES RENAFORTE/SALESIANO 25211 YACHT CLUBE/CBC/BA
21 EDUARDO FINK BECK 34523 CORINTHIANS
22 EDUARDO LIMA CALDEIRA MUSTAFA 34686 YACHT CLUBE/CBC/BA
23 FELIPE MARINI BUCCELLI 30726 CORINTHIANS
25 FILIPE COSTA REZENDE FT CONSULTORIA 36799 AVENTUREIROS DO MAR
26 GABRIEL CANALLI BATISTA OBJETIVO 1D. JAPAO 36178 CLUBE ESPERIA
27 GABRIEL GUILHERME MESSIAS 31654 CLUBE ESPERIA
28 GABRIEL SANTOS FERAREZ 34380 CLUBE ESPERIA
29 GABRIELA COSTA JESUS 36661 CLUBE ESPERIA
30 GIOVANNA AMARO MORGANTI 28355 GNU
31 GIOVANNA PRADO VIEIRA 34377 CLUBE ESPERIA
32 GIOVANNA SILVA PAIXAO BRUM SWIMMING 32787 AVENTUREIROS DO MAR
33 GIOVANNI RAMOS BONINSENHA PREF. CARAGUATATUBA 34257 ATHENAS ACADEMIA
34 GUILHERME FERNANDES RODRIGUES 34282 CLUBE ESPERIA
35 GUILHERME TOLEDO RIBEIRO 12656 CORINTHIANS
36 HEITOR MATEUS RAIOL 26526 ATLEF/NINA
37 HENRIQUE FALBO CHAVES GONTIJO ALVES BRUM SWIMMING 34297 AVENTUREIROS DO MAR
38 HENRIQUE FERREIRA FIGUEIRINHA 26648 SANTA MONICA
39 ISABELA KLEMER SANTOS 35658 CLUBE ESPERIA
40 ISABELA PERRONI RIBEIRO PREF. CARAGUATATUBA 31055 ATHENAS ACADEMIA
Legenda: DNF (Néo terminou), DSQ (Desclassificado), OTL (Fora do tempo limite), SICK (Alestado Médica), WOR (Gorte), DNS (Néo Inciow), INSC (Inscricéo) %"3 BIGMIDIA
Bigmidia (31 3889-2322) - Mar v.: 1.1.0.1 28/09/2021 21:49:48 Pagina 1 de 2
Realizacho g Patrocinadores & Apoiadares DR
= iﬁ & CREULOMILTAR  SPEET07 < Estacio [Pt
- L o - T



Local:

Data: 02/10/2021

Billings Country Club/Sao Bernardo/SP

RELACAO DE ATLETAS INSCRITOS

26°BRAS INTERCLUBES MARATONAS AQUATICAS-2021
CBDA 52PROVA-10KM- BRASILEIRO-SAO PAULO-2021

o

FEDERACAO
AQUATICA
PAULISTA
e

MARATONA - 10000 metros

41 IZABELLA ASSIS COSTA

42 JOAN SEBASTIAN PENALOZA

43 JOAO LUCAS DA SILVA

44 JOAO ONOFRE EDITORE

45 JOAO PEDRO SILVA FARIAS BANDEIRA
46 JOAO VICTOR AVELAR SILVA

47 JOAO VITOR MORAIS

48 JULIA RODRIGUES VIVIAN DIOGO

49 KAUAN GONCALVES VIEIRA

50 KENUE TEIXEIRA DE SANTANA

51 LARISSA F EMERICH

52 LEONARDO BRANDT DE MACEDO

53 LEONARDO MAXIMINO COSTA

54 LORENZO ADAM SILVA

55 LUCAS CORTEZ FREITAS

56 LUCAS DAVESAC MACHADO

57 LUCCA VIEIRA MOTTA

58 LUIZ HENRIQUE CAMARGO

59 MANUELA OLIVEIRA ALMEIDA MARQUES GONCALVES
60 MARIA FERNANDA CESCHIM

61 MARIA FERNANDA SCHIMIDT

62 MARIA LUIZA LOPES OLIVEIRA

63 MATHEUS CONY SINISCALCHI

64 MATHEUS FERREIRA DA CUNHA

65 MATHEUS GOMES SANTOS

66 MATHEUS OLIVEIRA SIMAO

67 NATALIA VITORIA MESQUITA

68 NATHALIA DIAS SOUZA

69 PEDRO HENRIQUE CLAUSSEN AGUIAR
70 RAFAELA MONILLY CARDOSO SOUZA
71 RAUL LESSA RODRIGUES

72 RONALDO EDUARDO ZAMBRANO SANCHEZ
73 RONALDO KLUG JUNIOR

74 THIAGO AUGUSTO CAPP BARBOSA

75 VICTOR HUGO RIBEIRO COLONESE
76 VITOR KANASHIRO GONCALVES

77 VITORIA ALVES LOPES

78 VITORIA BEATRIZ ROSARIO

79 YASMIM TOMITA

ECOPARK
SUKATINHA, LUOA TOYS,

SO ALEGRIA FESTAS

AMEA
PREF. CARAGUATATUBA
BOLSA ATLETA/DF

FT CONSULTORIA

MGF TREINAMENTOS
PREFEITURA MUNICIPAL
WILIAM COSTA ASS. ESP
YOUTZ EDUCACAO

PREFEITURA MUNICIPAL

YACTH CLUBE DA BAHIA
FUNDESPORTE

EXERCITO BRASILEIRO
PREF. CARAGUATATUBA

26614
34304
34699
31301
35964
31960
35644
12608
32924
29573
10165
29664
34988
31313
36515
31493
26538
28052
34613
26415
30882
31496
33774
29045
34283
28812
31375
33674
33666
12625
27809
35931
29464
26615
07571
35632
28993
31778
33774

CLUBE ESPERIA
SINPOL/RR

SINPOL/RR

PAINEIRAS
AVENTUREIROS DO MAR
AAB/CTRA/BA
CORINTHIANS
CORINTHIANS
ATHENAS ACADEMIA
IATE CLUBE DE BRASIL
SOCIEDADE MORGENAU
CLUBE CURITIBANO
CLUBE ESPERIA
CIRCULO MILITAR
CLUBE ESPERIA
ITAMIRIM/NOVOSCIELOS
CLUBE CURITIBANO
YACHT CLUBE/CBC/BA
AVENTUREIROS DO MAR
CLUBE CURITIBANO
CORINTHIANS
AAB/CTRA/BA

CIRCULO MILITAR

GNU

CORINTHIANS
FLUMINENSE FC/RJ
ATHENAS ACADEMIA
CIRCULO MILITAR

CR FLAMENGO/RJ
ATHENAS ACADEMIA
AAB/CTRA/BA

YACHT CLUBE/CBC/BA
JOINVILLE NATAGCAO
PAINEIRAS

UNISANTA

ATHENAS ACADEMIA
CIRCULO MILITAR

CEPE

CIRCULO MILITAR
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Legenda: DNF (N&o terminou), DSQ (Desclassificado), OTL (Fora do tempo limite), SICK (Atestado Médico), WDR (Corte), DNS (Néo Iniciou), INSC (Inscrigdo) ‘.'-'Q‘ BlGM|D| A
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